

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços****Cotação de preços No: 20150918001**

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: FRANKSUELITON SOUSA PEREIRA

PROPONENTE :

NOME: S. MARGONARI GRAFICA-ME

ENDEREÇO : AV: DAS NAÇÕES Nº

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ourilândia do Norte - PA

CNPJ : 13.290.985/0001-89

CGF : 15329619-4

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 18 de Setembro de 2015

FRANKSUELITON SOUSA PEREIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11579	ADESIVO COLORIDO TAM 16X22CM		1500,000	UNIDADE	1,750	2625,00
11578	ADESIVO COLORIDO TAM 22X34CM		1500,000	UNIDADE	385,000	577500,00
11580	ADESIVO PERSONALIZADO TAM 10X20CM		1500,000	UNIDADE	1,200	1800,00
11581	BANNER LONA 280G EXPESSURA, IMPRESSÃO DIGITAL		90,000	METRO QUADRADO	60,000	5400,00
11582	BANNER LONA 360G EXPESSURA, IMPRESSÃO DIGITAL		90,000	METRO QUADRADO	65,000	5850,00
11583	BANNER LONA 440G EXPESSURA, IMPRESSÃO DIGITAL		90,000	METRO QUADRADO	70,000	6300,00
11584	BANNER TAM 140X100		90,000	METRO QUADRADO	84,000	7560,00
11585	CARIMBO DE MADEIRA		275,000	UNIDADE	35,000	9625,00
11586	CARIMBO AUTO-ENTINTADO		400,000	UNIDADE	60,000	24000,00
11589	CERTIFICADO SO FRENTE COLORIDO COUCHE 230G F-9 22X32		500,000	UNIDADE	2,500	1250,00
11624	FICHA DE PROTOCOLO		400,000	UNIDADE	0,650	260,00
Especificação : Uma Cor Cart. 180g f-9 22x32cm						
11625	FICHA DE REG. FUNCIONAL		500,000	UNIDADE	0,650	325,00
Especificação : Uma Cor F/V Cart. 180g F-9 22x32cm						
11628	FOLDER INFORMATIVO F8 COLORIDO 24X33CM		3500,000	UNIDADE	0,980	3430,00
11601	INFORMATIVO COLORIDO TRÊS PÁG.		3500,000	UNIDADE	3,500	12250,00
Especificação : F/V SUFITE F4 33x48						
11602	OUTDOOR TAM. 6X3M		17,000	METRO QUADRADO	450,000	7650,00
11603	OUTDOOR TAM. 9X3M		17,000	METRO QUADRADO	650,000	11050,00
11604	PANFLETO F16 24X16,5CM COLORIDO F/V		4500,000	UNIDADE	0,700	3150,00
11605	PASTA PARA DOCUMENTOS		775,000	UNIDADE	2,000	1550,00
Especificação : Só Frente, Uma Cor, Cart. 180g F4 33x48						
11606	PASTA PERSONALIZADA COLORIDA		400,000	UNIDADE	3,500	1400,00
Especificação : Tamanho 22,5x31cm						
11608	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAM. 5X1M		80,000	UNIDADE	500,000	40000,00
11610	PLACA DE INAUGURAÇÃO TAM. 40X60		95,000	UNIDADE	45,000	4275,00
11611	REFIL P/CARIMBO ER 30		300,000	UNIDADE	25,000	7500,00

## Planilha1

11612	REQUERIMENTO UMA COR SUFIT F9 22X32 100X1		300,000	BLOCO	25,000	7500,00
11613	REQUISIÇÃO UMA COR SUFIT 60G F-16 16,5X24 50X2		350,000	BLOCO	12,000	4200,00
17744	INFORMATIVO REVISTA PAPEL COUCHE		10000,000	UNIDADE	3,800	38000,00

Especificação : PAPEL 48/35 ARTE 48/30 10 CADERNO  
COLORIDO F/V

		Total :	784450,00
Condições de pagamento :	30 Dias		
Prazo de entrega :	3 Dias		
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	Setessentos e oitenta e quatro mil quatrossentas e cinquenta reais		

Data : 03/11/2015

carimbo e assinatura



S MARGONARI GRAFICA L  
CNPJ: 13.290.985/0001-89



## Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
<b>Solicitação de cotação de preços</b> <b>Cotação de preços No: 20150918001</b>	
<b>Prefeitura Municipal de Tucumã</b>  <b>RESPONSÁVEL :</b> <b>NOME: FRANKSUELITON SOUSA PEREIRA</b>	
<b>PROPONENTE :</b> <b>NOME: N.M. SANTOS GRÁFICA - ME</b> <b>ENDEREÇO : ROD.PA 279 KM 164 Nº S/N</b> <b>BAIRRO : CENTO CIDADE : Tucumã - PA</b> <b>CNPJ : 03.090.637/0001-04</b>	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 18 de Setembro de 2015

FRANKSUELITON SOUSA PEREIRA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11579	ADESIVO COLORIDO TAM 16X22CM		1500,000	UNIDADE	7,000	10500,00
11578	ADESIVO COLORIDO TAM 22X34CM		1500,000	UNIDADE	15,000	22500,00
11580	ADESIVO PERSONALIZADO TAM 10X20CM		1500,000	UNIDADE	6,000	9000,00
11581	BANNER LONA 280G EXPESSURA, IMPRESSÃO DIGITAL		90,000	METRO QUAD	90,000	8100,00
11582	BANNER LONA 360G EXPESSURA, IMPRESSÃO DIGITAL		90,000	METRO QUAD	90,000	8100,00
11583	BANNER LONA 440G EXPESSURA, IMPRESSÃO DIGITAL		90,000	METRO QUAD	100,000	9000,00
11584	BANNER TAM 140X100		90,000	METRO QUAD	150,000	13500,00
11585	CARIMBO DE MADEIRA		275,000	UNIDADE	50,000	13750,00
11586	CARIMBO AUTO-ENTINTADO		400,000	UNIDADE	80,000	32000,00
11589	CERTIFICADO SO FRENTE COLORIDO COUCHE 230G F-9 22X32		500,000	UNIDADE	7,000	3500,00
11624	FICHA DE PROTOCOLO		400,000	UNIDADE	3,000	1200,00
<i>Especificação : Uma Cor Cart. 180g f-9 22x32cm</i>						
11625	FICHA DE REG. FUNCIONAL		500,000	UNIDADE	3,000	1500,00
<i>Especificação : Uma Cor F/V Cart. 180g F-9 22x32cm</i>						
11628	FOLDER INFORMATIVO F8 COLORIDO 24X33CM		3500,000	UNIDADE	2,500	8750,00
11601	INFORMATIVO COLORIDO TRÊS PÁG.		3500,000	UNIDADE	7,000	24500,00
<i>Especificação : F/V SUFIT F4 33x48</i>						
11602	OUTDOOR TAM. 6X3M		17,000	METRO QUAD	1,200	20,40
11603	OUTDOOR TAM. 9X3M		17,000	METRO QUAD	1,900	32,30
11604	PANFLETO F16 24X16,5CM COLORIDO F/V		4500,000	UNIDADE	0,400	1800,00
11605	PASTA PARA DOCUMENTOS		775,000	UNIDADE	5,000	3875,00
<i>Especificação : Só Frente, Uma Cor, Cart. 180g F4 33x48</i>						
11606	PASTA PERSONALIDA COLORIDA		400,000	UNIDADE	7,000	2800,00
<i>Especificação : Tamanho 22,5x31cm</i>						
11608	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAM. 5X1M		80,000	UNIDADE	900,000	72000,00
11610	PLACA DE INAUGURAÇÃO TAM. 40X60		95,000	UNIDADE	1,500	142,50
11611	REFIL P/CARIMBO ER 30		300,000	UNIDADE	40,000	12000,00
11612	REQUERIMENTO UMA COR SUFIT F9 22X32 100X1		300,000	BLOCO	45,000	13500,00
11613	REQUISICÃO UMA COR SUFIT 60G F-16 16,5X24 50X2		350,000	BLOCO	20,000	7000,00

Planilha 1

17744	INFORMATIVO REVISTA PAPEL COXE		10000,000	UNIDADE	8,000	80000,00
Especificação : PAPEL 48/35 ARTE 48/30 10 CADERNO COLORIDO F/V						

		Total :	359070,20
Condições de pagamento :			
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :		dias.	
Valor por extenso :			

Data :

**03.090.637/0001-04**

**N. M. SANTOS GRÁFICA-ME**

Rod. PA 270, s/nº - Km 164

Setor 09 / Industrial

CEP: 68.385-000

**Tucumã**

-

**Pará**